



KYSTVERKET
HOVEDKONTORET

Halden kommune
Svenskegata 8
1776 HALDEN

Deres ref.	Vår ref	Arkiv nr	Saksbehandler	Dato
	06/02091-0	413.2	Roar Johansen	25.8.2008

Halden havn - Halden kommune - Østfold fylke - Planarbeid for sjønære områder

Det vises til kommunens tilbakemelding i brev av 22.5.2008 på Kystverket Sørøst sitt brev av 9.5.2008.

Den informasjon Kystverkets regionkontor etterspør og som hovedkontoret har forsøkt å følge opp i senere brev er blitt tilbakevist av kommunen som feilaktig informasjon. Kommunen ba i sitt svar om at Kystverket presiserer påståtte rykter nærmere. Dette ble gjort med blant annet henvisning til ulike presseoppslag. Vedlagt følger ytterligere konkretisering gjennom brev med vedlegg av ulike kommunale vedtak og arbeidsordre.

Kystverket har altså fått en henvendelse fra Roar Günther Andersen via Fiskeri- og kystdepartementet som vi ønsker kommunens kommentar til. Her er en rekke påstander og henvisninger til ulike kommunale vedtak som vi tidligere ikke har hatt annen informasjon om enn fra andre enn kommunens administrasjon. Hvorvidt brevet gir en riktig beskrivelse av faktiske forhold, er for oss viktig å få avklart av administrativ ledelse i kommunen. Påstandene fra Roar Günther Andersen synes så alvorlige at vi ønsker å se nærmere på sakene. Dette gjelder både påstand om riving av havnelagre, som kommunen tidligere har beskrevet som myndighetspålagt tiltak (foreløpig udokumentert fra kommunen) og make-skifte av arealer, som også kommunen har avvist. Vi vil bemerke at kommunen selv står ansvarlig for eventuelle negative økonomiske konsekvenser for havnekassen om det skulle være riktig at kommunen har opptrådt er i strid med havne- og farvannsloven.

Selv om vi har forståelse for at kommunen ønsker en arealplanprosess som skal se på helheten i arealdisponeringen i Halden sentrum, ønsker vi allerede nå å vurdere om det er forhold som vi eventuelt kan reagere på. Hvis det er slik at kommunen gjennomfører ulike tiltak forut for kommunalt planarbeid som har stor betydning for dette, slik Günther Andersen påstår, så kan dette synes både uoversiktlig og uheldig.

Kystverket har ellers merket seg at kommunen har varslet planoppstart og vil komme tilbake til dette i egen sak.

Med vennlig hilsen

Kirsti. L. Slotsvik
kystdirektør

Roar Johansen
enhetsleder

Kopi til:
Vedlegg: Brev av 31. mars fra Roar Günther Andersen med vedlegg